COMPAÑÍA DE TAXIS CONVENCIONAL "EXPRESS MANGLARALTOS S.A.



CTCEM"



Fundada el 10 de agosto de 2008

MANGLARALTO – SANTA ELENA

express-manglaralto@outlook.com - wacho-reyes@outlook.com

Manglaralto, 22 de noviembre de 2019

Señor Orrala Muñoz Gustavo Presente

De nuestras consideraciones

Por medio del presente documento pongo en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TAXIS CONVENCIONALES EXPRESS MANGLARALTOS S.A. CTCEM, celebrada el día viernes 22 de noviembre de 2019, ha tenido el acierto de designar a usted PRESIDENTE de la compañía, por el periodo estatutario de CINCO AÑOS, a partir de la inscripción de su nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Santa Elena.

Es menester indicar que en su calidad de PRESIDENTE le corresponde cumplir con todas las obligaciones atinentes a su cargo, de conformidad con los estatutos de la compañía, sin perjuicio de lo que establece la Ley de Compañías.

La COMPAÑÍA DE TAXIS CONVENCIONALES EXPRESS MANGLARALTOS S.A. CTCEM, se constituyó el 30 de octubre de 2014, mediante escritura pública autorizada por el Notaria Titular Trigésima Séptima del cantón Guayaquil e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Santa Elena el día 12 de noviembre de 2014.

Atentamente,

Sr. Gunerrez Tomale Secretario Ad-Hoc

Aceptación: Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TAXIS CONVENCIONALES EXPRESS MANGLARALTOS S.A. CTCEM, Manglaralto 22 de noviembre de 2019.

Orrala Muñoz Gustav C.C. 0922803523

Razón de Inscripción de Repertorio:2019-413



- 0 En esta fecha, Veintiseis de Noviembre de Dos Mil Diecinueve, queda inscrito el
- 1 presente instrumento público de: NOMBRAMIENTO (Referencia 1), con la partida
- 2 Número Noventa (90) del libro de SUJETOS MERCANTILES, tomo 2, folios 656 a 666,
- 3 celebrado entre los siguientes intervinientes: (COMPAÑIA DE TAXIS CONVENCIONAL
- 4 EXPRESS MANGLARALTOS S.A. CTCEM en calidad de COMPAÑÍA); en la calidad de

5 Representante(s) Legal(es): (ORRALA MUÑOZ GUSTAVO con el cargo PRESENTE).. Cualquier enmendadura, alteración o modificación al texto de esta razón lo invalida. Santa Elenac martes 26 demoviembre de 2019

REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DE SANTA ELENA

Oria Isabel Almeida Palate

a de la Registradora

Dirección: Calle Olmedo entre Gueyaquil y 24 de Mayo esquina -- Telf: (04) 2-943-446